
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDIERO 

37042 - Caldiero (Vr) Via Conti da Prato, 9 C.F. 92012430234 C.M. VRIC85300X 
Tel. n° 0457650048 - Fax n° 0456172224 - www.iccaldiero.edu.it 
 e-mail vric85300x@istruzione.it pec vric85300x@pec.istruzione.it 

Sedi coordinate: Primaria e Secondaria di I grado di Caldiero e Belfiore 
 

Prot. 8165       Caldiero, 15 novembre 2024 

 

Omissis 

DELIBERA N. 20 DEL 14/11/2024 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI negli appositi locali destinati alle riunioni alle ore 18.00; 

PRESENTI n. 12; 

VISTA la validità della riunione; 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 27 maggio 2024, n. 102, avente ad oggetto:  

“Agenda Nord. Destinazione di risorse per interventi integrati di riduzione dell'abbandono 

scolastico e per il potenziamento delle competenze nelle istituzioni scolastiche delle regioni 

del Centro-Nord, nell'ambito del Programma Nazionale "PN Scuola e competenze 2021-2027", 

in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma operativo complementare 

"Per la Scuola" 2014-2020; 

VISTA la Nota M.I.M prot. 136777 del 09/10/2024 avente ad oggetto: “Decreto del Ministro dell’istruzione 

e del merito 27 maggio 2024, n. 102 – c.d. “Agenda NORD”. Avviso per adesione all’iniziativa 

didattica”; 

SENTITO il Dirigente Scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 

DELIBERA 

All’unanimità dei presenti di aderire all’acquisizione dei fondi per il Piano “Agenda Nord”, 
privilegiando moduli per l’insegnamento dell’italiano. 

 
Omissis 

Il segretario del Cdi      Il Presidente Cdi 

f.to Giovanna Tozzo      f.to Isabella Dal Degan 

mailto:vric85300x@istruzione.it
mailto:vric85300x@pec.istruzione.it

